SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 24, DE 23 DE JANEIRO DE 2020

O Subsecretário de Serviços Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante
do processo 09/004358/2019 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19
de outubro de 2015, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para a realização do
Programa de Residência Profissional em Medicina Veterinária da Secretaria Municipal de
Saúde, de acordo com a Portaria Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas
pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da
Educação e Ministério da Saúde.

5000 - MÉDICO VETERINÁRIO - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. SPZO PATA IAMA CMAC CCAC NF

1º 2043334  AMANDA ARAUJO DE OLIVEIRA 29/03/1994 30 8 18 4 12 72

2º 2041827  ALANA GONCALVES GALHARDO 28/07/1991 26 10 22 4 10 72

3º 2042162  STANLEY NOBRE LIMA 16/12/1982 28 12 14 4 12 70

4º 2042637  LUIZ FILIPE CABRAL DE SOUZA RAMOS 15/06/1996 24 12 16 4 14 70

5º 2042770  LUIZA MATTOS CAVALCANTI 02/05/1991 28 8 16 4 12 68

6º 2041340  ARIEL WILD GAMAL 04/04/1989 26 8 18 4 12 68

7º 2041653  CANDIDA SOUZA PEREIRA LUCENA 09/01/1991 26 12 18 2 10 68

8º 2041422  JÉSSICA ASSIS CARBONELLI DE ANDRADE 12/03/1992 28 8 22 4 4 66

9º 2043102  PEDRO CAMPINHO BELSITO 28/01/1988 22 10 20 4 10 66

10º 2041130  FERNANDA MOREIRA DA SILVA 08/07/1997 22 10 16 6 12 66

11º 2041679  BEATRIZ DE OLIVEIRA PELEGRINO 20/10/1990 20 10 16 6 14 66

12º 2044335  ANA LUISA DE OLIVEIRA CASTRO CARNEIRO 07/07/1970 26 6 24 2 6 64

13º 2041444  RAFAELA LUZIE DE ALMEIDA GOMES 22/02/1992 26 8 18 2 10 64

14º 2043495  MARIANA SORIANO DE MELLO GOMES ANTONELLI 17/05/1987 24 12 12 6 10 64

15º 2041266  YASMIN DA COSTA ALMEIDA 09/06/1995 20 12 16 6 10 64

16º 2044287  VIVIAN LIBÓRIO DE SOUSA SILVA 16/07/1987 24 6 20 2 10 62

17º 2041121  THAIS MARTINS DA SILVA 26/09/1995 24 8 18 4 8 62

18º 2044207  NADYNNE CALHAU DA LUZ 17/07/1992 24 10 18 4 6 62

19º 2042015  RAYSSA SOUZA COIMBRA RODRIGUES 14/08/1993 20 10 16 4 12 62

20º 2041943  IZADORA SOUZA TRINDADE DA SILVA 11/12/1993 24 10 16 2 8 60

21º 2042250  DEBORAH DE MELLO ALVES 19/04/1984 20 10 20 4 6 60

22º 2043378  CARINA PAIVA GREGORIO 16/07/1985 18 10 16 4 12 60